VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
PRV 25/2S
RIDUTTORE DI PRESSIONE
AD AZIONE DIRETTA
 PN25
dal Ø1/2” al Ø1”
dal DN15 al DN25
DESCRIZIONE

È consigliato un filtro a Y a monte della valvola
Vedere il manuale di installazione e manutenzione.
� COME ORDINARE
Es.: Rid.di pressione PRV25/2S Ø1/2” molla Gialla
PRESSIONI
PROGETTO PN 25 PN 25 PN25
COLLAUDO FREDDO 38 bar 38 bar 38 bar
ENTRATA MAX 17 bar 17 bar 14 bar
USCITA
MAX 8,6 bar 8,6 bar 8,6 bar
MIN 0,14 bar 0,14 bar 0,35 bar
MAX RAPPORTO RID. 10 : 1 10 : 1 10 : 1
TEMPERATURA
MAX DI PROGETTO
210°C 180°C 75°C
RANGE DI PRESSIONE
COLORE MOLLA BLU GIALLA VERDE ROSSA
RANGE 0.35 – 1.7 0.14-1.7 1.4-4.0 3.5-8.6
* Solo per il PRW;  ** Solo per il PRV.
N.B. - Quando i campi delle molle si sovrappongono scegliere sempre le molle
del campo inferiore per un miglior controllo e maggiore precisione.
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
H-4
POS DESCRIZIONE MATERIALE
1 CORPO P250GH / 1.0460
2 COPERCHIO GJS400-15 / 0.7040
3* SEDE AISI316 / 1.4401
4 - -
5* STELO VALVOLA INOX INDURITO
5.1* O-RING NBR
5.2* TESTA VALVOLA NBR
5.3* TESTA VALVOLA PTFE / GRAFITE
6* MOLLA AISI302 / 1.4300
7* FILTRO AISI304 / 1.4301
8 PISTONE AISI316 / 1.4401
9 TAPPO A105 / 1.0432
10* GUARNIZIONE INOX / GRAFITE
11* VITI ACCIAIO 8.8
12 - -
12.1* ANELLO GUIDA PTFE / GRAFITE
13 ANELLO DI BLOCCO AISI304 / 1.4301
14* SOFFIETTO AISI316TI / 1.4571
15* GUARN. SOFFIETTO INOX / GRAFITE
16* MOLLA DI REGOLAZ. ACCIAIO
17 FERMO MOLLA OTTONE
18 VITE DI REGOLAZ. AISI304 / 1.4301
19 CONTRODADO AISI304 / 1.4301
20 MANOPOLA PLASTICA
21 PIASTRINA ALLUMINIO
* PARTI DI RICAMBIO DISPONIBILI
DN KVs
1/2” 1.7
3/4” 2.6
1” 3.1
MARCHIO CE (PER – Direttiva EU 97/23/EC)
PN25 CATEGORIA
DN15 – DN25 SEP – art. 3, paragrafo 3
IS PR25.65 E 05/12
VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
 TABELLA PORTATE
PRESSIONE BAR
VAPORE
(Kg/h)
ARIA COMPRESSA
(Nm3/h-0°C-1,013 bar)
IN OUT 1/2" 3/4" 1" 1/2" 3/4" 1"
2
0,2 33 53 64 45 72 86